

**VG38 ApS
Rønnevej 16
5883 Oure**

CVR-nr. 36 56 32 14

**ÅRSRAPPORT
1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2020



Per Skaarup Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

VG38 ApS
Rønnevej 16
5883 Oure

CVR-nr.: 36 56 32 14

Direktion

Per Skaarup Rasmussen

Pengeinstitut

Andelskassen A/S
Havnepladsen 3B
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af projektudvikling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på -90 t. kr. mod et resultat i sidste regnskabsår på 3 t. kr.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	-8.969	45.178
1 Personalemkostninger.....	-74.250	-41.190
DRIFTSRESULTAT	-83.219	3.988
Andre finansielle indtægter.....	0	116
Andre finansielle omkostninger.....	-6.365	-8.029
RESULTAT FØR SKAT	-89.584	-3.925
2 Skat af årets resultat.....	0	858
ÅRETS RESULTAT	-89.584	-3.067
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-89.584	-3.067
DISPONERET I ALT	-89.584	-3.067

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	17.965
Selskabsskat.....	0	858
Andre tilgodehavender.....	33.537	96.325
Tilgodehavender	33.537	115.148
Likvide beholdninger	16.467	11.461
OMSÆTNINGSAKTIVER	50.004	126.609
AKTIVER	50.004	126.609

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat.....	-233.545	-143.961
EGENKAPITAL.....	-133.545	-43.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	60.000	60.000
Anden gæld.....	9.847	17.056
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	113.702	93.514
Kortfristede gældsforpligtelser.....	183.549	170.570
GÆLDSFORPLIGTELSE	183.549	170.570
PASSIVER	50.004	126.609

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo.....	100.000	100.000
Virksomhedskapital ultimo.....	100.000	100.000
Overført resultat, primo	-143.961	-140.894
Årets resultat.....	-89.584	-3.067
Overført resultat ultimo	-233.545	-143.961
EGENKAPITAL.....	-133.545	-43.961

NOTER

	2018/19	2017/18
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	74.250	41.190
	<u>74.250</u>	<u>41.190</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	-858
	<u>0</u>	<u>-858</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		